~j_
REQUERIMENTO Nº / 2019 VEREADOR

RICO GÁS

APRo·v·Aoo
Unanimidade

E~i -º:+:/,f/,S- j w /4>

PROGRESSISTA

ASSUNTO

DESOBSTRUÇÃO DE CANAL NA RUA CALDAS BRANDÃO LOTEAMENTO
VALE VERDE PROGRESSO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais, que seja solicitado ao Sr. Prefeito do Município BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA para que junto a Secretária de Obras seja feito.
DESOBSTRUÇÃO DE CANAL NA RUA CALDAS BRANDÃO LOTEAMENTO
VALEVERDEPROGRESSO.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da RUA CALDAS BRANDÃO LOTEAMENTO VALE VERDE
PROGRESSO. necessitam desobstrução de canal e limpeza urbana pois a
mesma quando chove o canal transborda e alaga as casas dos moradores
causando transtornos e perdas · materiais em suas residências como
também favorecendo e proliferação de insetos e animais causadores de
doenças.

CARLOS

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3